令和 2年 4月 1日

 愛知県公立大学法人
愛知県立芸術大学長 戸山 俊樹

（公印省略）

教員の公募について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、本学では下記の要領により教員を公
募することとなりました。つきましては、この旨関係者の皆様にお知らせ下さいますようよろし
くお願い申し上げます。

１ 職名  音楽学部作曲専攻（作曲コース）准教授または専任講師
２ 募集人数 1 名
３ 担当科目 学部：作曲研究（実技、電子音楽系を含む）、和声、ソルフェージュ、楽曲分

析等
 大学院（博士前期課程）：音楽総合研究（実技）、特殊研究（電子音楽系を含

む）等
４ 応募資格 （１）博士の学位、またはこれと同等以上の研究業績を有する者
 （２）録音スタジオ・電子音楽スタジオの運営ができる者
 （３）本学の運営に積極的に関わる意思のある者
 （４）原則として、着任後は愛知県または近県に居住し通勤可能な者
５ 採用予定日 令和 3年４月１日（木）
６ 応募期限 令和 2年 7月 30 日（木）必着
７ 提出書類 （１）履歴書（市販の用紙またはそれに準ずる様式で、E-mail アドレス等確

実に連絡が取れる方法を明記してください）
 （２）自己推薦書
 （３）研究業績一覧（作品・演奏業績、その他音楽歴、および教育歴・社会

的活動歴を含む）
 （４）（３）に関する資料

① 主な演奏会のプログラム（コピー可）
② 作品記録（CD、DVD 等、計 5点まで、コピー可）
③ 主な作品のスコア、著書、論文等（コピー可）

８ 選考方法 第一次審査（書類選考）で選考された候補者には、第二次審査（面接）を実
施します。なお第二次審査のための交通費等は応募者の負担とさせていただ
きます。第二次審査は 10 月上旬を予定しております。

９ 書類提出先 〒480-1194 愛知県長久手市岩作三ケ峯 1-114
 愛知県立芸術大学 芸大総務課（電話 0561-76-2492）
 ※封筒の表に「音楽学部教員（作曲コース）応募書類」と朱書きの上、簡易

書留（ゆうパックも可）で郵送してください。なお応募書類等は後日返却し
ますので、返信先を明記し必要額の切手を貼付した返信用封筒、あるいは返
信先を明記した宅配便の着払いの送り状等を同封してください。

10 問い合わせ先 愛知県立芸術大学 芸大総務課 水野
 電話：0561-76-2492、E-mail：aigeiweb@mail.aichi-fam-u.ac.jp
11 その他 （１）本学の定年は 65 歳です。
 （２）本公募は、本学ホームページ https://www.aichi-fam-u.ac.jp/ 、愛知県

公立大学法人ホームページ https://www.puc.aichi-pu.ac.jp/ にも掲載して
います。

 （３）本公募は「雇用の分野における男女の均等な機会及び待遇の確保等に
関する法律」（男女雇用機会均等法）第 8 条の規定に基づき実施しておりま
す。